Настоящият петчленен състав на ВАС намира това възражение за неоснователно. Предвид фактическата и правна сложност на спора съдът намира, че не са налице предпоставки за намаляване размера на претендираните от Чолаков разноски. Последните следва да бъдат присъдени в пълен размер от 1500,00/хиляда и петстотин/лева.	
	Водим от горното и на основание чл. 221, ал. 2, предл. първо от АПК, Върховният административен съд, петчленен състав на втора колегия	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 4703 от 14.04.2021г. по адм. дело № 13313/2020 г. на тричленен състав, второ отделение, на Върховен административен съд.	
	ОСЪЖДА Министерството на правосъдието да заплати на И. Чолаков, ЕГН [ЕГН], сумата от 1500,00 / хиляда и петстотин/ лева разноски по делото за касационната инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Георги Чолаков	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Румяна Папазова	
	/п/ Илияна Дойчева	
	/п/ Георги Георгиев	
	/п/ Росен Василев